ПРОТОКОЛ №2
                     заседания постоянно действующей комиссии  администрации

                                       Сонковского района Тверской области.

п. Сонково                                                                                                                         17.10.08.

1.  Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных  заявок.

2. Состав  комиссии- 4 человека.

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии: Ершова Т.М.- зам. Главы администрации Сонковского района

   Члены комиссии:

Кузнецова Ю.Н., Перлова Е.С.
Отсутствовал по уважительной причине: Буров  О.Н.

3. Муниципальным заказчиком  является Комитет по управлению имуществом администрации  Сонковского района Тверской области.

Почтовый адрес: 171450 Тверская область, п. Сонково, п. Сонково, пр. Ленина, 24

        Тел. (8-246) 2-14-49, 2-11-35

        факс (8-246) 2-12-60

4. Наименование предмета запроса котировок: определение организации, которая осуществит техническую инвентаризацию объектов жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании Тверской области «Сонковский район».
5.  Существенными условиями подписания муниципального контракта являются:

5.1.источник финансирования: средства заказчика.

5.2. максимальная цена контракта: 490 000 (четыреста девяносто  тысяч) рублей.

5.3. срок выполнения работ:  4 квартал 2008 года.

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок  проводилась комиссией в период с 09 часов 00 минут «17» октября  2008 года по 09часов 30 минут «17» октября  2008 года по адресу: Тверская область, п.Сонково, пр.Ленина, д. 24.

7. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте Тверской области в сети Интернет «03» октября   2008 г.

8. До окончания, указанного в извещении срока подачи котировочных заявок, «17» октября 2008 года, поступили две  котировочные заявки на бумажном носителе, как это зафиксировано в «журнале регистрации  поступления котировочных заявок»:

	№ п\п
	Дата поступления котировочной заявки
	Точное время поступления котировочной заявки
	Регистрационный номер
	носитель

	      090
	    03.10.2008г.
	           16-20
	             001
	бумажный

	      091
	     06.10.2008г.
	           15-40
	             002
	бумажный

9. Котировочные заявки соответствуют требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок цен и содержат следующие предложения:

	№п\п

	Регистрационный номер
	  Наименование участника размещения заказа
	Ценовое предложение
	Срок выполнения

работ

	090
	001
	Сонковский филиал ГУП «Тверское областное бюро технической инвентаризации»,

171450,  пгт.Сонково,

пр.Ленина 26,

 тел.\факс (8246) 2-16-26
	490 000.0
	4 квартал  2008г.

	091
	002
	Максатихинский филиал ГУП «Тверское областное бюро технической инвентаризации»,
171900, пгт. Максатиха, ул. Пролетарская, д.4,

Тел.\факс (8253) 2-28-64

	490 000.0
	4 квартал 2008г.

   Руководствуясь  ст.42 гл.4 ФЗ-№94 от 21 июня  2005 года « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» комиссия приняла решение:

1. в связи с тем, что до указанного срока – 16.10.2008г. 17:00, поступили две котировочные заявки, как это зафиксировано в журнале «Регистрации поступления котировочных заявок», соответствующие требованиям, указанным в извещении, Комитету по управлению имуществом администрации Сонковского района заключить муниципальный контракт на осуществление технической инвентаризации объектов жилищно-коммунального хозяйства с Сонковским филиалом государственного унитарного предприятия Тверской области «Тверское областное бюро технической инвентаризации», в связи с ранее поступившей котировочной заявкой;

2. протокол рассмотрения и оценки разместить на сайте в сети «Интернет»;

3. выписку из протокола рассмотрения  оценки  опубликовать в официальном печатном издании.

       Председатель комиссии:___________________   Ершова Т.М.

       Члены комиссии:

                                               _________________Кузнецова Ю.Н.

                                               __________________      Перлова Е.С.